PAGE
2

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

    город Лермонтов

                                                  Ставропольского края

О внесении изменений постановление администрации города Лермонтова от 28 августа 2023 г. № 647 «Об образовании контрактной службы администрации города Лермонтова по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»

В связи с кадровыми изменениями, администрация города Лермонтова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав контрактной службы администрации города Лермонтова по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, утвержденный постановлением администрации города Лермонтова от 28 августа 2023 г. № 647 «Об образовании контрактной службы администрации города Лермонтова по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд», изложив его в новой редакции.
2. Внести в распределение обязанностей между членами контрактной службы администрации города Лермонтова по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, утвержденные постановлением администрации города Лермонтова от 28 августа 2023 г.      № 647 «Об образовании контрактной службы администрации города Лермонтова по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд», изложив его в новой редакции.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Лермонтова                   Карижскую Н.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава города Лермонтова                                                                   Е.Н. Кобзева

Проект вносит: сектор муниципального заказа правового отдела администрации города Лермонтова
Визируют:

	Заведующий сектором

муниципального заказа

правового отдела

администрации города

Начальник правового отдела

администрации города

	Р.Г. Хошбегян
И.Н. Давыденко

	Начальник общего отдела

администрации города

	Е.В. Ходус

	Начальник отдела социальной

поддержки граждан

администрации города

	А.С. Босенко

	Начальник отдела кадров, муниципальной службы и организационных вопросов
администрации города
Начальник отдела финансового учета и отчетности – главный бухгалтер администрации города
Заместитель главы

администрации – начальник отдела по координации в сфере обеспечения безопасности администрации города
Исполняющий обязанности заместителя главы администрации города

	В.В. Подоплелова

О.С. Чепракова
Э.П. Сароян
Е.В. Руденко

	Первый заместитель главы администрации города

	Н.Н. Карижская

	Управляющий делами администрации города

	А.Ю. Логвинова

Рассылка:

Дело- 2

ПО – 1

Отдел соц.поддержки - 1

Отдел кадров – 1

Общий отдел – 2

ОФУиО – 1

Ильина А.В – 1

Лесняк А.В. – 1

Шкурина А.И. - 1

Сароян Э.П – 1

Руденко Е.В. – 1

Логвинова А.Ю. – 1

________________

           № _____